
Originale 

Comune di Torrenova 
 

CITTA’ METROPOLITANA DI MESSINA 
_____________ 

 
 

DETERMINA SINDACALE  
 

N. 19 DEL 21/07/2025 
 

 
OGGETTO: 
Chiusura pomeridiana degli uffici comunali nella giornata di mercoledì dal 23 luglio 
al 27 agosto 2025. 
 
 
Premesso che nei mesi di luglio e agosto durante rientri pomeridiani vi è una scarsa affluenza di pubblico, 
anche in conseguenza delle condizioni climatiche avverse determinate dalle alte temperature;  
Ritenuto per quanto sopra, poter disporre la chiusura degli Uffici, in orario pomeridiano, limitatamente alle 
giornate di mercoledì nel periodo dal 23 luglio al 27 agosto 2025; 
Ritenuto altresì, di autorizzare i dipendenti, in servizio presso questo Comune a non effettuare i rientri 
pomeridiani previsti nelle giornate di mercoledì dal 23 luglio al 27 agosto 2025; 
Visto il D.lgs. 267/2000; 
Visto il D.L. 165/2001; 
Vista la L.R. 48/91 
Vista la L.R. 7/92 
Visto l’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi dell’Ente; 
 

DETERMINA 
 

Di disporre, per le motivazioni specificate in premessa, la chiusura degli Uffici, in orario pomeridiano, 
limitatamente alle giornate di mercoledì nel periodo dal 23 luglio al 27 agosto 2025. 
Di trasmettere per conoscenza copia del presente provvedimento al Presidente del Consiglio Comunale, ai 
Capi Settori, al Segretario Comunale. 
Di pubblicare il presente provvedimento all’Albo on line per giorni quindici consecutivi e sul sito web 
istituzionale dell’ente per diffusione e informazione. 
 
                                                                                                                     
                                                                                                                 Il Sindaco                                                                                                                                                                                                                               
                                                                                                   Dott. Salvatore Castrovinci 


		2025-07-21T12:05:03+0200
	SALVATORE CASTROVINCI




